PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 01/2023
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Salgado Filho/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA DA PROVA TÍTULOS,
conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 01/08/2023 até às 23h59min do dia 02/08/2023, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                      Salgado Filho-PR, 31 de julho de 2023.

MAICON ANDRÉ HENDGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 169 12/06/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME TÍTULO

204424 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO NAP

204392 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  NAP

204594 ASSISTENTE SOCIAL LUCAS PEDRO TRENTO NAP

204436 FISIOTERAPEUTA DAIANE PASA PIRES 2.50

204678 FISIOTERAPEUTA DANIELY FERNANDA CECHINI MARTINS 2.50

204943 FISIOTERAPEUTA GABRIEL DE OLIVEIRA CAMARGO NAP

204975 FISIOTERAPEUTA GABRIEL OLIVEIRA GODINHO NAP

204913 FISIOTERAPEUTA SUÉLEN CABRAL DRESSLER NAP

204903 FISIOTERAPEUTA THAINARA DE LIMA LORENZI NAP

204910 FONOAUDIÓLOGO TAMIRIS LUANA GRESPAN ZANIN NAP

204869 PSICÓLOGO GRAZIELA PICINI 5.00

204769 PSICÓLOGO MAURO TADEU DE CENA KRAMPE JUNIOR NAP

204386 PSICÓLOGO MICHELLI PAULA GIARETA NAP

204691 VETERINÁRIO ALVARO BUSATTO NAP

204370 VETERINÁRIO ANA JULIA SCHNEM NAP

204851 VETERINÁRIO JANAINA HILLESHEIM NAP

204742 VETERINÁRIO JEFERSON JOÃO SCHIER NAP

204372 VETERINÁRIO NESTOR PEDRO FURLANETTO NAP

204645 VETERINÁRIO RAFAEL LEMES WALKER NAP

204383 VETERINÁRIO SOILY LAZARIN NAP

204961 VETERINÁRIO TIAGO RIBEIRO MACHADO NAP